
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:39:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15302/2024

N° do Processo/Ano: 15302/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 716,99
Objeto:
Manutenção de tacógrafo
Resumo:
Serviço de manutenção de tacógrafo procedimento inmetro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00 Aviso Baixar

23/08/2024 00:00:00 ETP Baixar

23/08/2024 00:00:00 MR Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/642/pmanutencao-de-tacografop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca499c629eeab9093dbadb29e70d582.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e56ff80d987345767e581b7875e7eb.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/487f51224e345f65835c068ba508163f.pdf

